PEDROTTI
NORMALIZZATI - MECCANICA
CILINDRI
pneumatici
oleodinamici compatti
oleodinamici iso
indice

8
PEDROTTI NORMALIZZATI  - www.pedrotti.it
Cilindro pneumatico compatto - codice di ordinazione
20 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●#
25 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●#
32 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●# ●# ●# ● ● ●
40 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●# ●# ●# ● ● ●
50 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●# ●# ●# ● ● ● ●
63 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●# ●# ●# ● ● ● ●
80 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●# ●# ●# ● ● ● ●
100 ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ▲●# ●# ●# ●# ●# ●# ● ● ● ●
WB     Semplice effetto magnetico
WF      Doppio effetto magnetico
WD     Semplice effetto magnetico - molla in spinta
WJ     Doppio effetto stelo passante magnetico
WFA   Doppio effetto magnetico antirotazione
	▲
	 ●
	 ●
	 #
W        B            M     0   3 2         0       0        2 5
SERIE W
Esecuzione
B = Semplice effetto magnetico
F = Doppio effetto magnetico
D = Semplice effetto magnetico - molla in spinta    [ informazioni tecniche a richiesta ]
J = Doppio effetto stelo passante magnetico   [ informazioni tecniche a richiesta ]
FA = Doppio effetto magnetico antirotazione   [ informazioni tecniche a richiesta ]
Diametro mm.
20-25-32-40-50-63-80-100
Corsa mm.
5 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 - 50 - 55 - 60 - 80 -100 -125 -150 -160 - 200
A richiesta corse intermedie o superiori
Versioni / Version
= Standard Stelo femmina
M= Stelo Maschio
CORSE STANDARD mm.
Ø MM. 5 10 15 20 25 30 40 50 60 80 100 125 150 200
9
▲
PEDROTTI NORMALIZZATI  - www.pedrotti.it
EE
CH
TG
E L1
TG E
RT
AF
KF
LA
BG
ØD
1
T1
ZA +
ZB +
ØD
ZA+
ZB+A
KK
PL PL
EE
E
CH
TG
TG E
RT
AF
KF
ZA +
ZB+
Ø